天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司               1B 型 125W～200W 系列
1B 型  系列 DC/DC 变换器(125W～200W)
一、产品特点
功率密度高
输出电压精度高
输出电压温漂小
体积小，厚度仅 12.7mm

注：尺寸单位：mm
端子直径公差：±0.1mm
未标注公差：
按照 GB/T1804-m 级执行。
铝合金壳体，背面可固定散热器。
 引脚向上
七、外形尺寸及引出端功能
八、产品型号命名说明及产品选型参考
引脚 1 2 3 4 5 6 7 8 9
功能 -Vin NC  CNT +Vin -Vout -S TRIM +S +Vout
- 326 -
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司               1B 型 125W～200W 系列
表 1  产 品 选 型 参 考
型  号 输入电压(V) 输出电压(V) 输出功率（W）
JZF1B200-24S05 5 200
JZF1B200-24S12 12 200
JZF1B200-24S15 15 200
JZF1B200-24S24 24 200
JZF1B200-24S28
24 或 28
(18～36)
28 200
JZF1B200-48S05 5 200
JZF1B200-48S12 12 200
JZF1B200-48S15 15 200
JZF1B200-48S24 24 200
JZF1B200-48S28
48(36～72)
28 200
JZFH1B125-28S05 5 125
JZFH1B150-28S12 12 150
JZFH1B150-28S15 15 150
JZFH1B150-28S24 24 150
JZFH1B150-28S28
28(9～45)
28 150
JZFO1B125-48S05 5 125
JZFO1B150-48S12 12 150
JZFO1B150-48S15 15 150
JZFO1B150-48S24 24 150
JZFO1B150-48S28
48(16～80)
28 150
JZF1B100-110S05 5 100
JZF1B200-110S12 12 200
JZF1B200-110S15 15 200
JZF1B200-110S24 24 200
JZF1B200-110S28
110(70～150)
28 200
JZF1B100-300S05 5 100
JZF1B200-300S12 12 200
JZF1B200-300S15 15 200
JZF1B200-300S24 24 200
JZF1B200-300S28
300(185～375)
28 200
 模块应用接线图、输出电压调节及电源模块使用注意事项见附录 1。
- 327 -